UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN&PTNT    Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề kiểm lâm

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HOÁ

Căn cứ Điều 1, Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 18/7/2019 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24/12/2009

của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên

nghề đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức

danh chuyên ngành toà án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và

kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tại Công văn số

814/CCKL-TCTT&XDLL ngày 05/8/2022 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức

cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề kiểm lâm năm 2022 đối

với 158 công chức, viên chức có tên sau thuộc Chi cục Kiểm lâm (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T19:37:00+0700

		2022-08-12T07:16:52+0700

		2022-08-12T07:17:07+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T07:18:41+0700